



Manuale degli ingredienti e degli allergeni

Ottobre 2021

MANUALE DEGLI INGREDIENTI

In ottemperanza al regolamento CEE 1169/2011, Japs! fornisce al consumatore un manuale degli ingredienti di tutti i prodotti destinati alla vendita. Tale manuale è incentrato sulla presenza di allergeni in tali prodotti, e viene inteso come supporto per guidare il consumatore verso una scelta più trasparente.

È però importante notare che in alcuni prodotti possono essere presenti tracce di allergeni non segnalati, poiché la lavorazione di tali prodotti avviene in ambienti che possono riscontrare la presenza di tali allergeni.

In caso di intolleranze alimentari, è importante comunicarlo tempestivamente allo staff, che saprà consigliare il consumatore sulle scelte più indicate.

Lista dei principali allergeni e legenda:

1. Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati)
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)
8. Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, nocidel Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati)
9. Sedano e prodotti a base di sedano
10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kgo 10 mg/l espressi come SO
13. Molluschi e prodotti a base di mollusco
14. Lupini e prodotti a base di lupini

° crf. ingredienti base

* ingrediente congelato all'origine

INGREDIENTI BASE

Brodo vegetale	6•9
Brodo di carne	6
Brodo di pesce	2•7
Coppa di maiale marinata	1•6
Condimento per riso	
Dashi no moto	4
Formaggio cremoso	7
Gambero*	2
Gambero in tempura	1•2•3
Gamberone*	2•12
Gari	4
Gelato	7
Katsuobushi	4
Maionese	3
Mirin	
Miso	6
Naruto*	3•4•6
Nobashi ebi*	2
Panko	1
Pollo teriyaki	6
Ramen noodles*	1
Sake per cucina	
Salmone teriyaki	4•6

Salsa di soia	1•6
Salsa di soia less salt	1•6
Salsa per gyoza	6
Salsa ponzu	4•6
Salsa spicy	3•11
Salsa hot chili	
Salsa teriyaki	6
Salsa tobanjan	6
Salsa yuzu-kosho	
Salsa yuzu-miso	6
Sgombro marinato	4
Tare miso	1•4•6•11
Tare shoyu	1•6•11•13
Tabasco	
Tamari - salsa di soia gluten free	6
Tempurako 1•3	
Tofu solido	6
Tsukemono	1•6•11•12
Udon	1
Uovo marinato	3•6
Vinaigrette al miso	6
Vermicelli di soia	6
Wasabi	1•10
Wasabi-composta	1•6

SUSHI SET

Maki party	2•3•4•7•11
Maki party deluxe	1•2•3•4•7•11•12
Nigiri mix / just sake	1•2•4•13
Sushi ichi / salmon madness / sushi ni / sushi san / sushi party	1•2•3•4•6•7•11•12•13
Top of the roll	1•2•3•4•6•11
Vegetarian sushi	1•3•6•7•9•11•12

SASHIMI SET

	1•2•3•4•6•7•11•12•13
Sashimi yon - Sashimi go - Salmon Addicted - Raw power - Chirashi rainbow - Chirashi kikai - Chirashi sake	
Sushi sashimi party	1•2•3•4•6•7•11•12•13

URAMAKI

Alexander	1•2•3•6•11
Ebi wan kenobi	1•2•3•4•6•7•11•12
Godzilla	3•4•6•11
Gogo	2•3•11•13
Golden chicken	1•3•7•11
Hot&cold	1•3•4•6•7•11
Kendo	3•4•11
Kunsei	1•2•3•4•6•7•11
Momiji	1•7•11
Over the rainbow	4•11

japs! ē sushi

Salmon avocado	4•11
Salmon extreme	1•3•4•11
Salmon phila	4•7•11
Sicilyssimo	2•3•4•11
Sumo	4•6•7•11
Tristan	1•3•4•6•11
Tuna maio	3•4•11
Ultragambero	2•6•7•11•12

TARTARE

Maguro	3•4•11
Rainbow	2•3•4•11•13
Sake	3•4•11
Toshima	3•4•11
Aki	4•6•8
Sayuri	2•4
Yamabuki	4•6

NIGIRI

Ebi	2
Hamachi	4
Maguro	4
Sake	4
Shime saba	4
Amaebi	2
Tako	13
Unagi	1•4•6

SASHIMI

Hamachi	4
Maguro	4

HOSOMAKI

Avocado	
Ebi	2
Kappa	
King ebi	2•3•12
Sake	4
Tekka	4
Unagi	1•4•6

FUTOMAKI

Crazy tempura	1•2•3
Salmon avocado	4
Smokie	4•7
Spicy tuna	3•4
Veggie	1•4•6•11
Wabi-sabi	1•3•4•6

GUNKAN

Ebi extreme	2•6•7•12
Hotate	4•6•13
Ikura	4
Sicily	2•3
Spicy salmon	3•4
Spicy tuna	3•4

TEMAKI

Akashi	4•6•11•13
Kuromon	3•4•11
Nishiki	1•3•7•11
Omicho	2•3•4•11
Shimizu	3•4•6•11•13
Tsukiji	4•11

tutto il sushi è servito con: GARI[®] (zenzero, acqua, regolatore di acidità E260-E330, edulcoranti E951-E954-E955, conservanti E202), WASABI[®] (Rafano, senape, tapioca, antiossante E300, coloranti E102-E133)

RAMEN

Miso ramen	1•3•4•6•11
Ryoshi ramen	1•2•3•4•6•11•12•13
Shoyu ramen	1•3•4•6•11•13
Tantan ramen	1•3•4•6•11
Veggie ramen	1•3•6•9•11

GYOZA

Kaisen gyoza	1•2•6•11
Tori gyoza	1•6•11
Yasai gyoza	1•6•11

UDON

Con pollo teriyaki	1•6•9
Con tempura di gamberone	1•2•3•4•6•9•12
Con tofu e verdure	1•6•9
Con furikake di salmone	1•4•6•9

VERMICELLI

Con gamberone grigliato	2•3•4•6•9•12
Con pollo teriyaki	6•9
Con tofu e verdure	6•9

SOBA

Tensoba	1•2•3•4•6•12
---------	--------------

WAGYU

Wagyu rice

Wagyu nigiri

1•4•6

Kyushu nori tacos

Zeppin gyoza

1

Wagyu don

11

Tataki royale

4•6

Wagyu miso soup

4•6

Oishii burger

1•3•6•7•10•(11)

BENTO

Kids bento	1•2•3•4•5•6•7•11
Sake-ben	1•2•3•4•6•7•11•12
Tori-ben	1•3•6•7•11•12
Yasai-ben	1•3•6•7•11•12

OSUSUME

Matsunomi tataki	4•6•11
Salmon tataki	1•4•6
Sake-don	4•6•11
Tempura di verdura	1•2•3•4•6•12•13
Tempura mista	1•2•3•4•6•12•13
Tempura gamberone	1•2•3•4•6•12•13
Tori-don	6•11
Yasai-don	6•11
Onigiri tuna maio	3•4•11

TONNO ROSSO

Red tuna tataki	1•4•6•11
Temaki red tuna	1•4•6•11
Hosomaki chutoro	1•4•6
Nigiri chutoro	1•4•6
Sashimi chutoro	1•4•6
Gunkan chutoro	1•4•6
Red tuna tartare	4
Degustazione red tuna	1•4•6•11
Red tuna tataki	1•4•6•11

MENÙ PRANZO

Sushi menù

Sushi mix	1•2•3•4•6•7•11•12•13
Roll mix	1•2•3•4•6•11
Chirashi	1•2•3•4•6•7•11•12•13

Bento menù

Sake ben	1•2•3•4•6•7•11•12
Tori ben	1•3•6•7•11•12
Yasai ben	1•3•6•7•11•12

SIDES

Edamame	6
Goma wakame	1•11
Japs! rice	11
Miso soup	4•6
Salmon avocado salad	3•4•6•11
Wakame salad	11
Yuki salad	2•3•6•12

DESSERT

Dorayaki	1•3•6•7
Mochi kuro goma	1•6•8•11
Mochi yomogi	1•6•8•11
Mochi al naturale	1•6•8•11
Mochicream caramello e mandorle	6•8
Mochicream matcha	6
Mochi frozen triplo cioccolato	3•5•6•7•8
Mochi frozen green tea	3•5•6•7•8
Gelato Cocco e yuzu	7
Tè verde matcha e sesamo nero	7•11
Marotto	8
Cheesecake al tè verde	1•3•6•7•8•12
Cheesecake allo yuzu	1•3•6•7•8•12
Scorze di yuzu surgelate	
Topping caramello salato	7
Topping cioccolato e cardamomo	
Mix di frutti per decorazioni	